COMUNICADO 
CONCURSO EXTERNO N° 0012/2017 

LLAMADO PÚBLICO A NIVEL NACIONAL PARA DESEMPEÑAR DOSCIENTOS CATORCE (214) 
PUESTOS DE PEONES/AS PARA DISTINTAS LOCALIDADES CATEGORÍA 3 – ESCALAFÓN E. 

VEINTE (20) DE LOS PUESTOS SERÁN DESTINADOS AL DESEMPEÑO POR PERSONAS 
AFRODESCENDIENTES 

La Gerencia de Gestión del Capital Humano, a través de su Sección Selección y Desarrollo, comunica a